Les parties communes sont divisées en dix mille/dix millièmes et se trouvent en état de 

copropriété et d’indivision forcée et permanente. 

Les quotes-parts de ces parties communes, afférentes à chaque propriété privative, sont 

déterminées forfaitairement par les comparants, comme suit : 

Au bureau numéro I correspondront deux cent douze/dix millièmes :       212/10.000èmes  

Au bureau numéro II correspondront cent trente-sept/dix millièmes :       137/10.000èmes  

Au bureau numéro III correspondront cent vingt-huit/dix millièmes :       128/10.000èmes  

À chacun des étages un, deux, quatre, neuf et dix correspondront huit cent nonante et un/dix 

millièmes soit au total quatre mille quatre cent cinquante-cinq/dix millièmes : 

4455/10.000èmes